
 〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1 

Tel:03-3552-8261 Fax:03-3552-8263 

www.ushiolighting.com 

2025 年 2 月吉日 

お客様各位 

 

マックスレイ 一部製品の製品価格改定および、生産終了のお知らせ 

 

拝啓 向春の候 お客様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます 

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

 

弊社では､日ごろより徹底したコスト削減に努めて参りましたが､部材や物流コストの上昇などに

より､現行価格での製品安定供給･品質維持が困難な状況となってきました｡ 

つきましては､誠に心苦しくはありますが､2025 年 4月から､一部製品を対象に下記のとおり､価格

改定をさせていただきたく存じます｡ 

また、併せて一部製品を生産終了としていますので、併せてご案内いたします。 

 

今回の改定により､お客様に多大なご負担をおかけしますことを心よりお詫び申しあげますととも

に､ご理解と､今後も変わらぬご愛顧を賜りたく､お願いいたします｡ 

敬具 

 

記 

【価格改定対象製品】 

詳細は、資料）「価格改定品一覧（2025年 4 月）.pdf」を参照ください。 

 

【改定価格適応時期】 

2025 年 4月 1 日出荷分より改定価格を適用 

 

【生産終了日】 

2025 年 3月 1 日 

詳細は、資料）「生産終了・廃番品一覧（2025年 3月）.pdf」を参照ください。 

以上 


